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全国

2021年2月22日-2021年2月28日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2021年3月1日

序号
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20

注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

中影南方新干线

上海联和

横店院线

中影星美

广州金逸珠江

北京华夏联合

江苏幸福蓝海

四川太平洋

浙江时代

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

重庆保利万和

辽宁中影北方

湖北银兴

北京新影联影业

博纳院线

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

265824
271210
234151
202627
156250
118744
106343
104001
101672
106964

67277
91154
66100
92828
53427
42863
33110
27409
30980
31789

人次（人）

5694512
4297210
3277642
2745493
2442091
1962371
1775202
1645596
1475954
1330169
1297931
1192319
1078392
1046235
869199
642326
577670
545704
540072
478552

票房（元）

222656979.24
159741958.10
120412097.19

99760384.72
97512201.02
70354569.74
65549664.10
60958071.30
54449756.19
48680642.58
46995786.50
43298746.18
40045584.93
38932208.27
32720476.77
22231292.74
20376967.21
22694714.39
22195659.00
17093338.96

2021年2月22日-2021年2月28日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年3月1日
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注：该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

武汉武商摩尔国际电影城

哈尔滨市万达影城哈西店

西宁海湖万达广场店

武汉市万达影城汉街店

武汉中影天河影城

太原市山西剧院

南京新街口影城

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

兰州中心空间站影城 IMAX
阜阳市万达影城颍州店

呼和浩特市横店影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

内江市东兴区万达影城新坝店

衡阳万达影城万达广场店

呼和浩特万达电影城有限公司通辽广场店

长沙横店潇湘王府井影城

重庆万达电影城大融城店

哈尔滨市艾美国际巨幕影城

重庆UME影城沙坪坝店

南宁市中影环球国际影城

成都市万达影城锦华店

重庆万达影城万州万达广场店

大连市万达影城经开店

昌邑万达影城

重庆万达影城巴南万达广场店

太原市万达影城龙湖店

广州市脉铂影城嘉禾店

重庆UME影城江北店

邯郸市丛台区UME影城

辽阳市万达影城

河北省广阳区万达影城新华路店

佳木斯市万达影城广场店

潍坊齐纳国际影城泰华店

庆阳市西峰区M3电影城堡

广州市花都区麦希国际影城

南昌市万达影城红谷滩店

南宁市万达影城青秀店

厦门市万达影城SM店

南宁市万达影城江南店

北京广安门电影院

兰州市万达影城城关店

济南市万达影城高新万达广场店

重庆UME影城渝中店

太原市铜锣湾国际影城

成都市双流区蛟龙海滨城影院

昆明万达同德广场影城

西安市UME影城雁塔店

朝阳市万达影城

莆田市万达影城城厢店

郴州市时尚中影数字国际影城

醴陵千金影城

大连市中影华臣影城西安路店

南昌县玺悦影城

益阳万达电影城

咸阳市奥斯卡巨幕影城

南宁市万达影城安吉店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

哈尔滨市万达影城衡山店

昆明北辰财富中心电影院

西安市万达影城高新店

绵阳市万达影城涪城店

廊坊市三河市中影国际影城（燕郊永旺店）

赤峰市万达广场店

北京首都电影院昌平店

哈尔滨希界维国际影城会展中心店

宁德市万达影城天湖路店

济南万达影城世茂广场店

泉州市万达影城浦西店

武汉市中影国际影城（经开永旺店）

北海市海城区宁春城影城

长春万达影城红旗街店

菏泽市万达影城

杭州萧山德纳国际影城

荆州市万达影城武德路店

昆明西山万达广场影城

哈尔滨市万达影城中央店

株洲中影国际影城

常德万达影城广场店

北京中影国际影城千禧街店

太原市万象影城 IMAX店

郑州市万达电影城二七店

成都市郫都区万达电影蜀都店

北京首都电影院西单店

重庆保利万和奉节影城

西安万达电影城凤城一路店

厦门市万达影城湖里店

长沙市万达影城梅溪湖店

吉林市万达影城财富店

抚顺市万达影城

广州飞扬正佳影城

池州市神画巨幕国际影城

成都市青羊区万达影城青羊店

南宁沃美影城（万象城店）

哈尔滨市金爵万象国际影城

大连市万达影城高新店

海口万达影城海航日月广场店

晋江市万达影城世纪大道店

长春市经开区寰映影城

济南鲁信影城振兴街店

乌鲁木齐市中影美居电影城（花田电影小镇）

天数

7
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7
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场次(场)

772
467
533
677
345
542
638
443
463
507
405
656
439
470
469
434
586
503
813
572
584
402
560
558
433
655
377
675
669
557
419
419
396
342
347
565
738
319
509
300
519
552
558
703
302
540
551
468
486
574
241
530
292
507
511
477
497
268
371
767
568
365
491
344
455
432
561
440
347
531
381
445
821
410
640
346
353
484
574
311
500
572
532
341
457
560
415
378
462
408
402
570
358
365
576
616
485
427
372
504

总人次（人）

24937
23132
23053
22378
21620
21571
21568
21182
21139
20538
20256
20240
20157
20129
20019
19981
19835
19648
19451
19447
19441
19410
19343
19271
19120
19063
19004
18694
18634
18603
18521
18474
18454
18396
18318
18253
18244
18094
17995
17915
17796
17705
17689
17673
17661
17567
17510
17462
17238
17215
17177
17162
17094
16970
16948
16925
16853
16821
16732
16703
16661
16589
16551
16505
16411
16395
16367
16310
15985
15983
15956
15804
15751
15708
15645
15531
15521
15502
15382
15295
15269
15256
15219
15170
14921
14920
14905
14899
14883
14851
14844
14842
14841
14812
14767
14754
14624
14551
14545
14537

总票房（元）

922174.00
939704.64
941241.06
889843.54
687203.00
692427.00
769307.50
705739.00
963223.60
775947.72
729708.00
848880.00
847750.60
866859.96
831963.34
793534.00
751075.92
664786.80
619982.25
615173.80
815794.61
729611.00
770052.23
638574.39
691528.80
836074.68
653713.00
734706.20
671063.35
657595.80
782312.96
644158.16
610042.00
880686.60
662126.60
748797.98
813332.57
763684.39
805309.83
633305.00
698763.32
824890.42
720168.90
572025.00
551352.00
770475.10
621419.30
603316.07
785273.04
700674.00
680332.00
666804.60
645062.70
730619.98
543771.00
599534.38
683022.00
690217.04
592574.50
794217.17
656953.00
547938.80
692880.49
877042.00
825868.85
728131.82
676375.34
724866.70
557174.20
605880.38
604133.39
580380.21
853628.60
609247.63
608712.54
576520.90
558352.00
670608.60
619415.80
774461.01
674343.28
577728.91
1021292.00
643459.50
640059.10
558685.74
667510.25
537563.40
540711.01
792138.20
608047.00
586990.37
754640.00
676496.00
546340.38
543757.18
629588.42
562207.87
613551.00
674156.30

■文/资金办 延其

2021年 2月 22日—2021年 2月 28日

《李焕英》《唐探3》进影史前五
《人潮汹涌》“后春节档”发力

■文/雨水王

2021年2月22日至2021年2月28日全国地区市场点评

四川票房破亿位居亚军
《你好，李焕英》三省超5000万

2021年2月22日至2月28日（第9
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、四川、浙江、江苏、

河南、山东、湖北、湖南、北京、安徽、上

海、福建、辽宁、江西、河北。

广东是本周全国省市电影票房、

场次和人次冠军，票房产出达到 1.83
亿元，累计周放映 28.36 万场，观众数

量达到442.68万人次。

四川是本周全国省市电影票房和

人次亚军，票房产出达到1.19亿元，放

映场次达到 14.93 万场，观众数量

304.42万人次。

浙江是本周全国省市电影票房和

人次季军，产出票房达到1.15亿元，放

映场次 17.63 万场，观众数量达到

273.02万人次。

江苏和河南分别占据本周全国票

房省市第四和五名。江苏本周放映场

次达到 20.52 万场，观众数量达到

272.91 万人次，累计周票房产出 1.07
亿元。河南本周放映 13.41万场，观影

人次达到 244.04 万，票房产出达到

9680.48万元。

本周结束，山东和湖北两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别达到 9568.52 万元和 8179.27 万

元。鲁、鄂两地本周放映总场次也分

别达到 14.04万场和 9.73万场；观众数

量则分别为 238.34万人次和 210.32万

人次。

本周湖南是全国省市票房第八

名，票房产出达到 7511.41 万元；第九

名北京产出票房 7159.05万元；第十名

安徽产出票房 6464.17 万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：上海 5803.73万元、福建 5342.07万

元、辽宁 5337.73万元、江西 5144.45万

元和河北5005.86万元。

陕西、重庆、广西、山西和黑龙江

等五省市领衔全国省市票房排名下半

区 前 五 强 ，五 省 市 票 房 分 别 达 到

4810.37万元、4604.87万元、4187.34万

元、4137.04万元和3868.62万元。

陕西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 6.7万场和 6.48万场。广西、山西

和云南分别达到 5.74 万场、5.49 万场

和4.7万场。内蒙古、黑龙江和贵州也

分别达到 3.81 万场、3.79 万场和 3.73
万场。此外，吉林和甘肃本周放映场

次分别达到3.47万场和2.97万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：陕西 123.31 万人

次、重庆 121.52 万人次、广西 108 万人

次、山西 103.15万人次和黑龙江 89.79
万人次。

本周国产影片票房冠军是《你好，

李焕英》，该片本周在广东产出票房最

高，达到 8406.35 万元，其次是亚军四

川产出 5797.32 万元，季军浙江产出

5064.65 万元，山东产出 4658.83 万元

和江苏产出4633.2万元。

《唐人街探案 3》是本周国产影片

票房亚军，放映票房冠军广东产出

3294.69 万元，亚军四川产出 2130.61
万元，季军浙江产出 1876.97 万元，河

南产出 1798.03万元，江苏产出 1629.9
万元。

本周国产影片票房季军是《人潮

汹 涌》，放 映 票 房 冠 军 广 东 产 出

2421.57万元，亚军江苏产出 1730.6万

元，季军浙江产出 1431.14 万元，四川

和湖北各产出 1153.98 万元和 1007.13
万元。

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年2月12日-2月18日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

片名/栏目

故事片《金刚川》

首播《急先锋》

首播《凿空者之使命召唤》

首播《赤狐书生》

首播《功夫联盟》

首播《狗眼看人心》

周日点播《冰封侠时空使者》

首播《夺冠》

周末影院《卧底巨星》

故事片《我和我的家乡》

动作90分《一点就到家》

首播《深夜食堂》

首播《我在时间尽头等你》

收视率%

1.41
1.34
1.11
1.09
1.08
0.99
0.98
0.94
0.92
0.90
0.86
0.77
0.77

收视份额%

6.38
5.92
5.71
5.08
6.05
5.22
5.31
4.08
5.28
4.49
4.32
4.23
3.50

本版与国家电影资金办合办

2021 年第 9 周（2 月 22 日-2 月 28
日），是春节档之后的首个完整周，虽

然周票房锐减，但电影市场的氛围仍

沉浸在春节的喜气之内。大盘一周收

获 16.97亿元，单周票房过亿影片仍然

超过四部。其中，逆袭成功的《你好，

李焕英》本周再收7.95亿，蝉联周榜冠

军，累计票房已超过48亿，成为中国电

影市场票房榜季军。《唐人街探案3》本
周收 2.94 亿位居亚军，累计票房也达

到43亿多元。刘德华、肖央主演的《人

潮汹涌》则在春节之后收获了逐渐走

高的排片和票房，本周七天就拿到

1.83 亿票房位居周榜第三，累计票房

达到 4.58 亿。《刺杀小说家》本周再收

1.67 亿位列第四，累计票房接近 9 亿。

新片《猫和老鼠》首周三天收获8010万

票房，位居周榜第五名。

本周，贾玲导演处女作《你好，李

焕英》继续大跨步收割票房。自上映

第四天开始，影片就一直稳居单日票

房榜首，到本周日已持续 14 天之久。

《你好，李焕英》本周单日票房依然可

维 持 在 9000 万 以 上 ，占 据 大 盘

40%-50%左右，七天再收7.95亿票房，

蝉联周榜单冠军位置。上映17天，《你

好，李焕英》累计票房达到48.22亿，正

式取代总票房46.88亿的《流浪地球》，

成为春节档上映影片中票房最高的作

品。同时，《你好，李焕英》的观影人次

突破 1.05 亿，创下了春节档上映影片

观影人次最高的纪录。

目前，《你好，李焕英》的累计票房

已经在中国电影票房总榜上位列第

三，与前两名相比，其场均人次优势更

强。与此同时，《你好，李焕英》还在续

写着票房神话，有望超过《哪吒之魔童

降世》晋升影史第二。

与《你好，李焕英》相比，《唐人街

探案 3》本周的颓势明显，单日票房仅

在三四千万。不过，《唐人街探案3》仍
然将单日亚军和周票房亚军握在手

中，再收 2.94 亿，累计票房达到 43.12
亿。这一成绩，让《唐人街探案3》超越

《复仇者联盟 4：终局之战》，晋升为中

国电影票房总榜第五名。同时，这也

意味着目前中国电影票房总榜单中，

位列前五名的（《战狼2》、《哪吒之魔童

降世》、《你好，李焕英》、《流浪地球》、

《唐人街探案 3》）均为国产电影，前十

名也只有一部《复仇者联盟 4：终局之

战》为进口影片，国产电影票房表现在

近年来的快速增长有目共睹。

春节档中几部票房占比较少的影

片，导演们先后发声，希望得到影院和

观众的支持。春节档过后，口碑一直

不错的《人潮汹涌》果然开始崭露头

角。从上映首日排片8.59%，单日票房

第七，逐渐爬升至本周四排片10.61%，

单日票房第三，《人潮汹涌》这条逆袭

之路走得缓慢且艰难。本周，影片收

入票房 1.83 亿元，比其在春节档刚开

画的七天输出还要多。

值得一提的是，3月 1日周一，《人

潮汹涌》以14.63%的排片，单日票房反

超排片18.65%的《唐人街探案3》，相信

后续还有更好的成绩。截至本周日，

周排名第三的《人潮汹涌》累计票房

4.58亿元。

《刺杀小说家》在本周也保持了相

对稳定的票房收入。《刺杀小说家》单

日几乎在第四以上的位置，虽然在周

五新片上映时曾被挤压到单日第五，

但周六日很快又回升到原位，每天也

基本稳定在2000万元上下的收入。本

周，该片收获1.67亿票房，累计票房也

达到 8.95亿元。在春节档上映的七部

影片中，《刺杀小说家》票房成绩暂列

第三。

华纳新片《猫和老鼠》本周在国内

上映，作为不少观众的童年回忆，吸引

了一定量的观众进入影院。上映首

日，《猫和老鼠》以 22.8%的排片占比，

位居单日第三名位置，但在次日立即

就被《人潮汹涌》和《刺杀小说家》反

超，《猫和老鼠》首周收获8010万票房，

位居周榜单第五。

本周内上映的另一部新片《千顷

澄碧的时代》，则是全国小康题材重点

影片。该片由宁敬武执导，李东学、宋

佳伦、苏丽等主演，以 642万票房位居

周票房榜第九名。

此外，《新神榜：哪吒重生》、《熊出

没·狂野大陆》、《侍神令》等春节档上

映影片分别在本周收获 7255 万、5820
万、1892 万，累计也分别达到 3.98 亿、

5.61亿和 2.56亿。去年圣诞档上映的

《拆弹专家 2》，本周依旧能收 511 万，

累计票房已达 13.15 亿元。以上影片

分别位列周榜单第六、第七、第八和第

十名。

数据显示，刚刚过去的 2月，中国

内地电影票房共计达 122.65 亿元，超

过 2019年 2月（111.64亿元）刷新中国

电影市场单月票房纪录，同时也创造

全球单一市场单月票房新高。2 月累

计观影人次达 2.66 亿，与 2018 年同期

持平。当月票房前三分别为《你好，李

焕英》、《唐人街探案 3》和《刺杀小说

家》，三部影片累计票房占据 2月大盘

的78%以上。

春节档观影热潮逐渐退去，但档

期头部依然是支撑本周票房的顶梁

柱。全国电影票房收入 16.97亿元，环

比上周下降 69.52%；观影人次 4161
万，环比上周下降65.33%。


